
厦门市观音山城市服务集团有限公司

日常办公用品项目采购

询 价 文 件

项目编号：XMGYSCF-202304

项目名称：厦门市观音山城市服务集团有限公司

日常办公用品项目采购

采购单位：厦门市观音山城市服务集团有限公司

采购时间：2023 年 8 月 22 日



询价公告

我司拟对日常办公用品进行采购，现对本次采购项目进行询价采购，兹欢迎

合格的供应商前来提交密封的报价文件。

一、项目编号：XMGYSCF-202304

二、报名时间：即日起至 2023 年 8 月 30 日 18:00（北京时间）止。

三、报价响应文件递交地点：厦门市观音山商务运营中心 4 号楼 2 楼。

请于截止时间之前递交到到指定递交地点，逾期递交的或不符合规定的报价

响应文件将被拒绝。

四、项目需求物资的名称和要求：详见附件二《常用办公用品限价清单》。

备注：

（一）报价供应商需对以上物资全部进行报价响应，且对所采购物资及服务

有完整响应，未完整响应将导致该报价无效；

（二）报价价格为产品生产制造、经验收合格并交付使用所有可能发生的一

切费用，即包括生产原材料、税费（13%增值税专票）、包装、运输、质保售后

等。采购人拥有与成交供应商候选人议价的权利；

（三）以上数量为预估数量，本项目的结算以议价后单价为准，按实结算。

付款方式为货到付款；

（四）成交供应商需提供厦门市范围内免费送货换货等服务；

（五）质量保证措施及服务：报价成交人应按照本采购项目特点提供长期良

好的售后服务。报价成交人不得转包他人，若发现转包，采购人有权终止合作，

成交供应商需实行包括但不限于三包服务。



五、响应供应商要求

（一）限国内供应商且须具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能

力，独立法人的分支机构须具有法人授权；

（二）响应供应商注册资本在 200 万元人民币或等值外币以上；

（三）响应供应商在国家企业信用信息公示系统（福建）网站上有“列入经

营异常名录信息”“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”记录即为不合格报

价人，按废标处理；

（四）履约保证金：合同签订之日，成交供应商应向采购人支付履约保证金

单项履约保证金 5000 元。成交供应商同意当成交供应商在供货或服务时若出现

任何问题时，采购人可从履约保证金中扣除一定金额作为违约金，扣除后如合同

继续履行，成交供应商应第一时间补足履约保证金金额。合同到期或终止后，采

购人将履约保证金余额无息退还成交供应商。

五、报价响应文件的要求

（一）响应文件（下载地址： ）；

1.经年检的企业法人营业执照复印件；

2.法定代表人身份证复印件；

3.经单位盖章的专属对接人授权委托书及受委托人的身份证明；

4.响应供应商应按百分比（保留小数点后两位数）报出综合折扣率，每个供

应商只可报一个综合的折扣率，格式详见附件一.报价折扣率一览表；

5.相关真实合作案例（附：2022 年以来厦门地区合作供货合同至少 1份）。

报价响应文件用信封密封，并标明采购项目、报价供应商名称。报价响应文

件每一页及信封密封处均应加盖响应人公章。报价响应文件未按规定密封将导致



响应被拒绝。（报价文件严格按照我司发送的格式书写和装订，否则被视为废标）

（二）报价响应文件应以采购人提供格式为准；

（三）本次报价提供的报价响应文件概不退回。

六、成交准则及评审方式

（一）本次项目采购采用报价（综合折扣率）排序法，报价（综合折扣率）

相同的，采用现场随机摇球方式确定中标候选排列顺序。询价小组根据询价文件

要求，对与询价文件所有实质性要求相符的合格响应人进行评审。

（二）评审时间：2023 年 8 月 31 日上午 9：00（北京时间），如有变更另

行通知。

（三）评审地点：厦门市思明区观音山营运中心 4 号楼 2 楼。

（四）评审结果：本次评审结果有效期三年，与成交供应商签订采购合同，

一年一签，根据年度供应商评审结果判定是否续签采购合同。

八、询价有关事宜联系人：

报名联系人：杨女士 电话：0592-2952108，负责受理报名、询价文件发送，

报价响应文件接收、异议说明等工作。

厦门市观音山城市服务集团有限公司

2023 年 8 月 22 日



报价折扣率一览表

项目名称：日常办公用品 项目编号：XMGYSCF-202303

序号 项目名称 数量 综合折扣率（%） 交付期

1 日常办公用品 批 三个工作日内

服务期限：三年

我司承诺按以上综合折扣率供货，最终结算金额=实际采购数量*最高限制单价*

综合折扣率。

投标人（盖章）：

投标人代表签字：

日期：

附件一



厦门市观音山城市服务集团有限公司日常办公用品采购最高限价清单

物资编号 品名 品牌 规格 型号 单位 预计需求 最高限价 小计 图例 备注

1 BG-CRZ-001 出入证 2081 齐心 透明 T2555 个 3000 0.93 2790.00

齐心 T2555 身

份识别卡套 软

质 PVC 透明 横

式 透明

2 BG-ZXB-001 黑色中性笔 宝克 0.5mm 黑 880E 支 720 0.55 396.00
宝克 PC880E 中

性笔 0.5mm（黑）

3 BG-ZXB-002 中性笔替换芯 齐心 0.5mm 黑 R980 支 3000 0.48 1440.00
齐心 R980 通用

中性替芯

4 BG-ZXB-003 红色中性笔 宝克 0.5mm 黑 880E 支 60 0.55 33.00
宝克 PC880E 中

性笔 0.5mm（红）

5 BG-BBB-001 白板笔 金万年 黑色 K0607 支 50 1.45 72.50
金万年 K0607 白

板笔

附件二



6 BG-ADB-001 按动笔 晨光
0.5mm

黑色
G-5 支 500 0.92 460

晨光按动笔

0.5mm（红）

7 BG-JHB-001 记号笔 金万年 黑色 G0902 支 400 0.80 320.00

金万年 G-0902

物流记号笔单头

/黑

8 BG-JHB-002 防水记号笔斑马 斑马 油性 双头 MO-120-MC 支 60 5.30 318.00

日产斑马 120 小

双头油性记号笔

/黑

9 BG-YGB-001 荧光笔 TOYO/东洋 SP25 支 25 0.95 23.75
中柏 SH808S 荧

光笔/彩色

10 BG-XPC-001 橡皮擦 齐心 B2551 块 20 0.46 9.20
齐心 B2554 橡

皮擦 白色



11 BG-QB-001 铅笔 中华 HB 6151 支 50 0.45 22.50
中华 6151 皮头

简装 HB 铅笔

12 BG-FYZ-001 A4 复印纸 奥友 A4 70g 包 1000 17.50 17500.00
UPM 奥友 70G.A4

复印纸

13 BG-FYZ-002 A3 白纸 高品乐 A3 70g 包 10 32.00 320.00
绿色高品乐

70G.A3 复印纸

14 BG-FYZ-003 A3 粉纸 森信多姿 A3粉色 70g 包 5 52.00 260.00
多姿粉红色复印

纸 80G-A3

15 BG-FYZ-004 A4 粉纸 森信多姿
A4 粉色

70g
包 50 26.00 1300.00

多姿粉红色复印

纸 80G-A4



16 BG-DYZ-001 针式打印纸 安妮 三联二等分 盒 60 63.00 3780.00

天章龙 241-3

1/3 撕边打印纸

1000P

17 BG-DYZ-002
单联打印纸消控

室
安妮

241\1 层\双

撕边
盒 10 43.00 430.00

小战神 241-1 撕

边打印纸

18 BG-RMZ-001 热敏纸 50*57mm 卷 10 0.80 8.00
鑫宇航单层热敏

收银纸 57*50mm

19 BG-BJB-001 软抄 80 页 齐心 A5 80 页 本 150 3.80 570.00

齐心 C4805 经

典系列无线装订

本 A5 80 张

20 BG-BJB-002 软抄 40 页 齐心 A5 40 页 本 120 2.15 258.00

齐心 C4802 经

典系列无线装订

本 A5 40 张



21 BG-BJB-003 硬皮手抄本 喜通 A4 本 20 16.50 330.00
喜通 12121A4 皮

本

22 BG-BJB-004 硬皮手抄本 喜通 A5 本 30 12.50 375.00
喜通 A25-335 皮

本 A5

23 BG-FWB-001 发文登记本 本 10 13.00 130.00

24 BG-JSQ-001 计算器 CASIO DZ-12S 个 30 22.20 666.00

（卡西欧 DZ 系

列已停产）

得力 DL-500 桌

面计算器（黑）

25 BG-ZZJ-001 杂志架 齐心 2173 个 30 17.80 534.00

齐心 B2173 超

省钱资料架 三

格



26 BG-WJP-001 文件盘 齐心 3层 2060 个 10 29.00 290.00

齐心 B2060-X

超省钱文件盘

三层

27 BG-BT-001 笔筒 得力 NO：9147 个 20 6.43 128.60

得力 9147 三层

多功能笔筒

(混)(只)

28 BG-WJT-001 透明文件套 得力 10 个装 A4 NO:5706 个 200 0.84 168.00
得力 5706 文件

套

29 BG-WJC-001
管理册 40 页

（文件册）
齐心 40 页 PF40AK 本 10 9.59 95.90

齐心 PF40AK 超

省钱 资料册 A4

40 袋

30 BG-WJC-002
管理册 20 页

（文件册）
齐心 20 页 PF20AK 本 10 6.50 65.00

齐心 PF20AK 资

料册 20 页 A4 蓝



31 BG-LGJ-001 拉杆夹 得力
杆宽度

1.5cm
NO:5854 个 100 0.90 90.00

得力 5854 抽杆

夹(混)

32 BG-LGJ-002 拉杆夹小 得力 杆宽度 1cm NO:5854 个 100 0.90 90.00
得力 5854 抽杆

夹(混)

33 BG-XZB-001 写字板 1 齐心 A4 线形夹 个 75 10.70 802.50

齐心 A744-X 便

携式 书写板夹

A4

34 BG-XZB-002 写字板 2 齐心 A4 蝴蝶夹 个 75 16.90 1267.50

齐心 A745-X 便

携式 书写蝴蝶

夹

35 BG-WJJ-001 悬挂式文件夹 得力 A4 NO:5333 个 100 6.50 650.00
得力 5333 文件

夹(蓝)



36 BG-WJJ-002 文件夹 1 齐心
A4单夹＋文

件袋
AB600A 个 48 5.90 283.20

齐心 AB600A 文

件夹/单夹（单强

力夹+插页）

37 BG-WJJ-003 文件夹 2 齐心 A4 双夹 AB600A-W 个 48 6.60 316.80

齐心 AB600A-W

双夹文件夹

A4(蓝)

38 BG-WJJ-004 文件夹 3 齐心
A4板夹加长

夹
A604 个 48 12.00 576.00

齐心 A604-X 办

公必备轻便夹

A4 长押夹+板夹

39 BG-LLD-001 拉链袋 A4 得力 A4 NO:5654 个 100 3.19 319.00
得力 5654 网格

拉链袋 A4

40 BG-LLD-002 拉链袋 A5 得力 A5 NO:5656 个 50 2.30 115.00
得力 5656 网格

拉链袋



41 BG-DAH-001 牛皮档案盒
3cm,进口无

酸
个 800 2.80 2240.00

进口纸纸质档案

盒 3cm

42 BG-DAH-002 牛皮档案盒
5cm，进口无

酸
个 400 3.20 1280.00

进口纸纸质档案

盒 5cm

43 BG-DGD-001 牛皮档案袋 300g 个 100 1.50 150.00

红绳 300G5cm 纸

质档案袋

36*26*5cm

44 BG-WJD-001 透明袋扣 齐心 A4 C330 个 400 1.45 580.00

齐心 C330 加厚

条纹 A4 透明按

扣袋/文件袋

45 BG-HXZ-001 回形针 齐心
100pcs

29mm
B3500 盒 200 1.10 220.00

齐心 B3500 回形

针 29mm（100 枚/

盒）



46 BG-DTZ-001 大头针 得力 3# 镀镍 NO：0039 盒 100 3.72 372.00
得力 0039 大头

针(100 克/筒)

47 BG-DSD-001 钉书钉小 得力 10# NO:0010 盒 100 0.61 61.00

得力 0010 订书

钉 10#(1000 枚/

盒)

48 BG-DSD-002 钉书钉大 得力 12cmm NO:P0012S 盒 100 1.04 104.00

得力 0012 订书

钉 12#(1000 枚/

盒)

49 BG-DSJ-001 钉书机小 得力 10# NO:0221 个 20 6.25 125.00
得力 0221 订书

机 10#

50 BG-DSJ-002 钉书机大 齐心 12cmm B3050 个 20 15.60 312.00
齐心 B3050-X

经典商务订书机



51 BG-CWJ-001 长尾夹 50 得力 50mm 1# 筒 24 10.54 252.96

得力 8551ES 彩

色长尾夹

50mm(12 只/筒)

52 BG-CWJ-002 长尾夹 41 得力 41mm 2# 筒 15 14.98 224.70

得力 8552ES 彩

色长尾夹

41mm(24 只/筒)

53 BG-CWJ-003 长尾夹 32 得力 32mm 3# 筒 25 7.54 188.50

得力 8553ES 彩

色长尾夹

32mm(24 只/筒)

54 BG-CWJ-004 长尾夹 25 得力 25mm 4# 筒 15 10.38 155.70

得力 8554ES 彩

色长尾夹

25mm(48 只/筒)

55 BG-CWJ-005 长尾夹 19 得力 19mm 5# 筒 15 6.22 93.30

得力 8555ES 彩

色长尾夹

19mm(40 只/筒)



56 BG-CWJ-006 长尾夹 15 得力 15mm 6# 筒 20 8.31 166.20

得力 8556ES 彩

色长尾夹

15mm(60 只/筒)

57 BG-XG-001 硒鼓 2612 美宜 2612 个 80 48.00 3840.00 美宜 2612A 硒鼓

58 BG-XG-002 硒鼓 388 美宜 388 个 50 48.00 2400.00
美宜 388A/88A

硒鼓 1108/1213

59 BG-XG-003 硒鼓 912 美宜 912 个 5 80.00 400.00

美宜

CRG925/912/HP2

85A 硒鼓

60 BG-XG-004 1025 硒鼓 丽彩士 1025 个 10 108.00 1080.00

丽彩易系列硒鼓

HPCE313A/HP102

5



61 BG-SD-001 色带 730 天威 个 50 15.00 750.00

天威

LQ630K/730K 色

带框 12.7mm*8m

62 BG-SD-002 色带 730 实达 个 20 38.00 760.00
实达 B2500001

色带框

63 BG-SD-003 色带 680K 天威 个 30 13.50 405.00

天威

EPSON670K/680K

色带框

64 BG-JS-001 胶水 齐心 125ml B2672 瓶 300 2.38 714.00
齐心 B2672 液体

胶水 125ml

65 BG-JS-002 小胶水 齐心 50ml B2671 瓶 100 0.98 98.00
齐心 B2671 液体

胶水 50ml



66 BG-JS-003 固体胶 bondo 36g 支 280 4.50 1260.00
南韩 1000 固体

胶 35g

67 BG-PMJ-001 泡沫胶 3.6 得力 宽度：36mm NO：30416 卷 300 2.60 780.00

得力 30416-EVA

泡棉胶带

36mm*5y*2.5mm

68 BG-PMJ-002 泡沫胶 2.4 得力 宽度：24mm NO:30412 卷 300 1.85 555.00

得力 30412EVA

泡棉双面胶带

24mm*5y*2.5mm(

白)

69 BG-TMJD-001 透明胶带 6 得力 宽度：60mm NO:30325 卷 400 7.90 3160.00

得力 30325 封箱

胶带

60mm*100y*50um

70 BG-TMJD-002 透明胶带 1.2 得力 宽度：12mm NO:30011 卷 200 0.65 130.00

得力 30011 文具

胶带

12mm*14y*38um(

12 卷/筒)



71 BG-SMJ-001 双面胶 1.2 得力 宽度：12mm NO:30401 个 200 0.65 130.00

得力 30401 棉纸

双面胶带

12mm*10y*80u

72 BG-PYB-001 飘逸杯 金灶 500ML K-201 个 10 29.50 295.00
金灶 k-201 飘逸

杯

73 BG-SSH-001 烧水壶 美的 1.5L HJ1552 个 10 109.00 1090.00
美的 HJ1522 电

热水壶 1.5L

74 BG-CK-001 磁扣 30MM*8 粒 齐心 30mm B2383 排 50 3.33 166.50

齐心 B2383 强

力磁粒 5个装

（30mm)

75 BG-CK-002 磁扣 20MM*8 粒 齐心 20mm B2382 排 20 3.77 75.40

齐心 B2382 强

力磁粒 8个装

（20mm)



76 BG-CK-003 磁扣 40MM*8 粒 齐心 40mm B2384 排 50 3.93 196.50

齐心 B2384 强

力磁粒 4个装

（40mm)

77 BG-CZ-001 尺子 50 得力 50cm NO:6250 支 5 3.51 17.55
得力 6250 直尺

50cm

78 BG-CZ-002 尺子 得力 20cm NO:6220 支 5 0.89 4.45
得力 6220 直尺

20cm

79 BG-XD-001 小刀 普通 支 60 0.30 18.00 先锋小刀 D588

80 BG-JD-001 剪刀 得力 NO:0603 支 60 3.33 199.80
得力 0603 剪刀

170mm



81 BG-JP-001 键盘 双飞燕 USB 接口 KB-8 个 2 46.00 92.00
双飞燕 KB-8 黑

键盘 USB

82 BG-YT-001 印台红色 9864 得力 NO：9864 个 30 9.40 282.00
得力 9864 快干

印台(红）

83 BG-YZY-001 圆形快干印台 得力 NO:9860 个 20 7.10 142.00
得力 9860 快干

印台(红）

84 BG-YZY-002 原子印油 得力 NO:9874 瓶 5 4.00 20.00
得力 9874 快干

印油

85 BG-BLT-001 便利贴 宝克
76*76mm

黄色
TZ2008 本 200 1.1 220

预估总金额（含税） 63410.01

注：

1、本报价清单为年度预测需求数量，按月分次分点进行采购，实际采购数量以订单数量为准；

2、本报价清单金额应为含税（13%）价格，货物结算方式为月结支付，供货方需提供增值税发票用于结算货款；

3、签订合同前我司保留再次议价权利，成为我司合作供方后，合同期内向我司供货价格不得高于本报价，合同期内如相关商品市场价格出现下调，

供方应主动对供货价格进行相应下调；


	询价公告

